
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 59η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2682/2016 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 11-11-2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09.15π.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 208590 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 08-11-2016. 
 

Θέμα 38ο 
Τροποποιήσεις δρομολογίων μεταφοράς μαθητών στα πλαίσια του επιμέρους  διαγωνισμού της  
Π.Ε.Δ.Α. (Διακήρυξη 5/2016)  για  την ανάθεση των υπηρεσιών μεταφοράς  μαθητών  Α/θμιας  & 
Β/θμιας  Εκπ/σης  Δυτ. Αττικής. 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τζίβα Αιμιλία 

• Μπαλάφας Γεώργιος  

• Σαπουνά Αγγελική  

• Αλεξίου Αθανάσιος  
Το αναπληρωματικό μέλος: 

• Νερούτσου Μαρία 

• Λεβέντη Αγγελική 

• Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Δημάκος Δημήτρης 

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράμπελας Κωνσταντίνος 

• Κορομάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία 
Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, δίνει τον λόγο στον κ. 
Μακρή, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και τις όμοιες της παρ. 7 του 
άρθρου 6 του Ν. 4071/2012 για τις «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τον Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ. Α’/14-04-2014) «Επείγουσες 
ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 «περί Προμηθειών του Δημοσίου και συναφών θεμάτων» , 
όπως ισχύει. 

ΑΔΑ: 6ΚΧ67Λ7-Λ87



3. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α΄/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

4. Τον Ν. 4013/2011 «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και  
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου 
κεφαλαίου του Ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία 
εξυγίανσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Ν. 4038/2015 
(ΦΕΚ 14/τ.Α΄/02-02-2012). 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014(ΦΕΚ 143/28/6/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης  
και Εποπτείας (Ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -Δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α’/8-8-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της 
ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου» 
8. Τις  διατάξεις του Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις 

της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 
2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 2005». 

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/τ.Α’/22-11-2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων 
από τους διατάκτες». 

10. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/23-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» και της τροποποίησής του (ΦΕΚ 2494/Β/04.11.2011).  

11. Την αριθμ. 35130/739/09-08-2010 (ΦΕΚ 1291/Β/11-08-2010) «Περί αύξησης των 
χρηματικών ποσών του Ν. 2362/95 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν 
προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων». 

12. Την υπ’ αριθμ. οικ. 177070/2014 (ΦΕΚ 2542/τ. Β΄/24-09-2014) απόφαση της 
Περιφερειάρχη Αττικής περί «Ανάθεση – Μετάβαση αρμοδιοτήτων στους 
Αντιπεριφερειάρχες» 

13. Την υπ’ αριθμ. οικ. 184244/2014 (ΦΕΚ 599/τ. Υπαλλήλων Εδικών Θέσεων και 
Οργάνων Διοίκησης Φορέων του Δημοσίου και Ευρύτερου Δημοσίου Τομέα/30-09-
2014) απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί «Ορισμός Προέδρου Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής» 

14. Την υπ’ αριθμ. οικ. 183947/22-09-2014 (ΦΕΚ 599/30-10-2014) απόφαση της 
Περιφερειάρχη Αττικής περί ορισμού Αντιπεριφερειαρχών. 

15. Την υπ’ αριθμ. οικ. 232641/2014 (ΦΕΚ 3203/τ. Β΄/28-11-2014) απόφαση της 
Περιφερειάρχη Αττικής περί «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Περιφερειάρχη Αττικής» 

16. Την υπ’ αρ. οικ. 234321/2014 (ΦΕΚ 3203/τ.Β΄/28-11-2014) απόφαση της 
Περιφερειάρχη Αττικής περί «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Αττικής, σε Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Αττικής και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» σε Προϊσταμένους Διεύθυνσης. 

17. Την υπ΄αρ. 45/2016 (ΑΔΑ: ΩΟΞΙ7Λ7-ΜΛΤ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
με θέμα «Έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες της Περιφέρειας Αττικής 
έτους 2016», όπως τροποποιείται και ισχύει με την υπ’ αρ 112/2016 (ΑΔΑ: Ψ4ΡΧ7Λ7-
ΙΜΑ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής.  

18. Την υπ’ αρ. 778/2016 (ΑΔΑ: 6ΣΠΞ7Λ7-ΛΨ7) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
με θέμα: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 91.800.000,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και των δικαιωμάτων προαίρεσης, για την εφαρμογή 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά 
έτη 2016-2017, 2017-2017, 2018-2019 & 2019-2020. 

19. Την υπ’ αριθμ. 67110/07-04-2016 (ΑΔΑ: 7ΣΩΔ7Λ7-ΡΕΟ) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης με την οποία δεσμεύτηκε το ποσό των 12.200.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ πολυετούς υποχρέωσης στον ΚΑΕ 0821 και η 
οποία καταχωρήθηκε με α/α 212 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών της ΥΔΕ). 

ΑΔΑ: 6ΚΧ67Λ7-Λ87



20. Την υπ’ αρ. 981/2016  (ΑΔΑ: 6ΔΡΟ7Λ7-Ξ2Υ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της υπ’ αρ. 6/2016 Διακήρυξης για 
την εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών 

21. Την υπ’ αρ. 6/2016 Διακήρυξη για την εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορτών (ΔΣΑ) 
για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής. 

22. Τις υπ΄αρ. 1385/2016 και 1457/2016 Αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής με τις οποίες 
έγιναν αποδεκτοί 210 οικονομικοί φορείς στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών για την ανάθεση 
Υπηρεσιών Μεταφοράς Μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 & 2019-2020. 

23. Την ανάγκη ανάθεσης Υπηρεσιών Μεταφοράς Μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 
2017-2018 και 2018-2019, μέσω της προκήρυξης επιμέρους διαγωνισμού στο πλαίσιο του 
ανωτέρω Δυναμικού Συστήματος Αγορών. 

24. Την υπ. αρ. υπ. 1892/2016 (ΑΔΑ:ΩΩ9Η7Λ7-ΤΤΩ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  
με την οποία γίνεται ανάδειξη προσωρινών μειοδοτών για την εκτέλεση δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητώντης Δ/ξης 5/2016 της ΠΕΔΑ. 

25. Την υπ. αρ. 1982/2016 (ΑΔΑ:6Φ2Ο7Λ7-ΤΣΜ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με 
την οποία γίνεται παραάταση συμβάσεων μεταφοράς μαθητών που ήταν σε ισχύ 30-6-
2016 μέχρι 31-12-2016. 

26. Το υπ. αρ. 207311/7-11-2016  έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας της Περιφέρειας Αττικής με 
τα οποία ζητείται η τροποποίηση των υπ. αρ. 
55,77,78,79,80,81,82,84,85,86,88,90,103,106 και 110 δρομολογίων της ΠΕΔΑ.  

 
Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία εισηγείται, στην Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει την 
τροποποίηση των υπ. αρ. 55, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 103,106 και 110 
δρομολογίων μεταφοράς μαθητών στα πλαίσια του επιμέρους  διαγωνισμού της  Π.Ε.Δ.Α. 
(Διακήρυξη 5/2016)  για  την ανάθεση των υπηρεσιών μεταφοράς  μαθητών  Α/θμιας  & Β/θμιας  
Εκπ/σης  Δυτ. Αττικής όπως φαίνονται στον συνημμένο πίνακα.

ΑΔΑ: 6ΚΧ67Λ7-Λ87



 
 

Α
/Α

 

Κ
α
τά
τα
ξη

 

Π
ε
ρ
ιφ
ε
ρ
ει
α
κ
ή

 Ε
ν
ό
τη
τα

  

Δ
ή
μ
ο
ς
 

Ε
ξυ
π
η
ρ
ε
το
ύ
μ
ε
ν
α

 Σ
χ
ο
λ
εί
α

 

Π
ε
ρ
ιγ
ρ
α
φ
ή

 Δ
ρ
ο
μ
ο
λ
ο
γ
ίο
υ

 

Σ
ύ
ν
ο
λ
ο

 Έ
μ
φ
ο
ρ
τω

ν
 

Χ
ιλ
ιο
μ
έτ
ρ
ω
ν
 

Α
ρ
ιθ
μ
ό
ς
 Μ
α
θ
η
τώ

ν
 

Τ
ύ
π
ο
ς
 Μ
ε
τα
φ
ο
ρ
ικ
ο
ύ

 Μ
έσ

ο
υ

 

Έ
ν
δ
ε
ιξ
η

 Σ
υ
ν
ο
δ
ο
ύ

 

Ε
ιδ
ικ
ά

 Δ
ια
μ
ο
ρ
φ
ω
μ
έν
ο

 

Ό
χ
η
μ
α

 

Α
ρ
ιθ
μ
ό
ς
 Α
ν
α
π
η
ρ
ικ
ώ
ν
 

Α
μ
α
ξι
δ
ίω
ν
 

Ώ
ρ
α

 Ά
φ
ιξ
η
ς
 

Ώ
ρ
α

 Α
ν
α
χ
ώ
ρ
η
σ
η

 

Μ
Ε
ΙΟ
Δ
Ο
Τ
Η
Σ

 

Τ
ΙΜ
Η

 

Ε
ξυ
π
η
ρ
ε
το
ύ
μ
ε
ν
α

 Σ
χ
ο
λ
εί
α

 

Τ
ρ
ο
π
ο
π
ο
ίη
σ
η
ς
 

Π
ε
ρ
ιγ
ρ
α
φ
ή

 Δ
ρ
ο
μ
ο
λ
ο
γ
ίο
υ

 

Τ
ρ
ο
π
ο
π
ο
ίη
σ
η
ς
 

Σ
ύ
ν
ο
λ
ο

 Έ
μ
φ
ο
ρ
τω

ν
 

Χ
ιλ
ιο
μ
έτ
ρ
ω
ν
 Τ
ρ
ο
π

. 

Α
ρ
ιθ
μ
ό
ς
 Μ
α
θ
η
τώ

ν
 

Τ
ύ
π
ο
σ

 Μ
ε
τα
φ
ο
ρ
ικ
ο
ύ

 Μ
έσ

ο
υ

 

Έ
ν
δ
ε
ιξ
η
Σ
υ
ν
ο
δ
ο
ύ

 Τ
ρ
ο
π
ο
π

. 

Ε
ιδ
ικ
ά
Δ
ια
μ
ο
ρ
φ
ω
μ
έν
ο

 

Ό
χ
η
μ
α

 

Α
ρ
ιθ
μ
ό
ς
 Α
ν
α
π
η
ρ
ικ
ώ
ν
 

Α
μ
α
ξι
δ
ίω
ν
 

Ώ
ρ
α

 Ά
φ
ιξ
η
ς
 Τ
ρ
ο
π
ο
π
ο
ίη
σ
η
ς
 

Ώ
ρ
α

 α
ν
α
χ
ώ
ρ
η
σ
η
ς
 

Τ
ρ
ο
π
ο
π
ο
ίη
σ
η
ς
 

Τ
ιμ
ή

 Τ
ρ
ο
π
ο
π
ο
ίη
σ
η
ς
  

 
 
 
 
 
 

513 

55 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

  
Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Ε
Λ
Ε
Υ
Σ
ΙΝ
Α
Σ

 1
ο
 

ΕΠΑ
Λ 
ΕΛΕ
ΥΣΙ
ΝΑΣ 

Ρ
Ο
Υ
Π
Α
Κ
Ι 
Κ
Α
Τ
Ω

 Φ
Ο
Υ
Σ
Α

-Σ
Π
Α
Ν
Α
Κ
Ο
Σ

-

Π
Ρ
Ο
Α
Σ
Τ
ΙΑ
Κ
Ο
Σ

 Γ
Ε
Ρ
Μ
Α
Ν
ΙΚ
Α

 

17,
5 

16 

Μ
ΙΚ
Ρ
Ο

 Λ
Ε
Ω
Φ
Ο
Ρ
Ε
ΙΟ

 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:10 14:10 

ΥΙΟΙ Γ 
ΚΑΤΣ
ΟΥΡΗ
Σ –Κ. 
ΚΑΤΣ
ΟΥΡΗ
Σ ΟΕ 

80,00 
€ 

1
ο
 

ΕΠ
ΑΛ 
ΕΛΕ
ΥΣΙ
ΝΑΣ 

Ρ
Ο
Υ
Π
Α
Λ
Κ
Ι 
Κ
Α
Τ
Ω

 Φ
Ο
Υ
Σ
Α

-
Σ
Π
Α
Ν
Α
Κ
Ο
Σ

-Π
Ρ
Ο
Α
Σ
Τ
ΙΑ
Κ
Ο
Σ

-
Γ
Ε
Ρ
Μ
Α
Ν
ΙΚ
Α

 
 17,5 8 

Μ
ΙΚ
Ρ
Ο

 Λ
Ε
Ω
Φ
Ο
Ρ
Ε
ΙΟ

 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:10 14:10 
80,0
0 € 

 
 
 
 
 
 

560 77 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

1
Ο
 

ΓΕΛ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

Π
Α
Π
Α
Κ
Ω
Σ
Τ
Α

 Π
Ε
Ρ
ΙΒ
Ο
Λ
Ι-

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Α

 

5 4 

Τ
Α
Χ
Ι 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 

ΚΟΥΡ
ΟΥΜΑ
ΛΗΣ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

23,90 
€ 

1
Ο
 

ΓΕΛ 
ΜΕ
ΓΑΡ
ΩΝ 
& 1

Ο
 

ΓΥ
ΜΝ
ΑΣΙ
Ο 
ΜΕ
ΓΑΡ
ΩΝ 

Π
Α
Π
Α
Κ
Ω
Σ
Τ
Α

 Π
Ε
Ρ
ΙΒ
Ο
Λ
Ι-

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Α

 

5 4 

Τ
Α
Χ
Ι 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 
23,9
0 € 

ΑΔΑ: 6ΚΧ67Λ7-Λ87



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

568 

78 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

1
Ο
 

ΓΕΛ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
1
ο
 

ΓΥΜ
ΝΑΣ
ΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

Τ
Ο
Υ
Τ
Ο
Υ
Λ
Ι 

-Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Α

 

16 2 

Τ
Α
Χ
Ι 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 

ΔΡΟΣ
ΟΠΟΥ
ΛΟΥ 
ΕΥΘΥ
ΜΙΑ 

43,79 
€ 

1
Ο
 

ΓΕΛ 
ΜΕ
ΓΑΡ
ΩΝ 
ΚΑΙ 
9
Ο
 

ΔΗ
ΜΟ
ΤΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ
ΕΙΟ 
ΜΕ
ΓΑΡ
ΩΝ 

Τ
Ο
Υ
Τ
Ο
Υ
Λ
Ι 
Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Α

 

16 4 

Τ
Α
Χ
Ι 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 
43,7
9 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

564 
79 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

1
ο
 

ΓΕΛ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
1
Ο
 

ΓΥΜ
ΝΑΣ
ΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
1
Ο
 

ΕΠΑ
Λ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
3
Ο
 

ΓΥΜ
ΝΑΣ
ΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

Α
ΙΓ
Ε
ΙΡ
Ο
Υ
Σ
Ε
Σ

-Σ
Π
Α
Ρ
Τ
Α

- 
Α
Λ
Ε
Π
Ο
Χ
Ω
Ρ
Ι-
Δ
Ρ

, 
Α
Λ
Ε
Π
Ο
Χ
Ω
Ρ
ΙΟ
Υ

 

30 50 

Λ
Ε
Ω
Φ
Ο
Ρ
Ε
ΙΟ

 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:10 

ΠΑΠΑ
ΣΤΑΜ
ΑΤΗΣ 
ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ 

127,0
0 € 

1
Ο
 

ΓΕΛ 
ΜΕ
ΓΑΡ
ΩΝ 
& 1

Ο
 

ΓΥ
ΜΝ
ΑΣΙ
Ο 
ΜΕ
ΓΑΡ
ΩΝ 
& 1

Ο
 

ΕΠ
ΑΛ 
ΜΕ
ΓΑΡ
ΩΝ 

Α
ΙΓ
Ε
ΙΡ
Ο
Υ
Σ
Ε
Σ

-Σ
Π
Α
Ρ
Τ
Α

- 
Α
Λ
Ε
Π
Ο
Χ
Ω
Ρ
Ι-
Δ
Ρ

, 
Α
Λ
Ε
Π
Ο
Χ
Ω
Ρ
ΙΟ
Υ

 

30 29 

Λ
Ε
Ω
Φ
Ο
Ρ
Ε
ΙΟ

 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:10 
127.
00 € 

ΑΔΑ: 6ΚΧ67Λ7-Λ87



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

604 

80 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

1
Ο
 

ΓΕΛ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
1
Ο
 

ΓΥΜ
ΝΑΣ
ΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
9
Ο
 

ΔΗΜ
ΟΤΙ
ΚΟ 
ΣΧΟ
ΛΕΙ
Ο 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

Β
ΙΟ
Μ
Η
Χ
Α
Ν
ΙΚ
Η

 Ζ
Ω
Ν
Η

 Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ω
Ν

 

10 14 

Μ
ΙΚ
Ρ
Ο

 Λ
Ε
Ω
Φ
Ο
Ρ
Ε
ΙΟ

 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 

ΠΑΠΑ
ΣΤΑΜ
ΑΤΗΣ 
ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ 

68,00 
€ 

1
Ο
 

ΓΕΛ 
ΜΕ
ΓΑΡ
ΩΝ 
& 1

Ο
 

ΓΥ
ΜΝ
ΑΣΙ
Ο 
ΜΕ
ΓΑΡ
ΩΝ 
& 
ΚΑΙ 
9
Ο
 

ΔΗ
ΜΟ
ΤΙΚ
Ο 
ΣΧ
ΟΛ
ΕΙΟ 
ΜΕ
ΓΑΡ
ΩΝ 
& 2

Ο
 

ΓΥ
ΜΝ
ΑΣΙ
Ο 
ΜΕ
ΓΑΡ
ΩΝ 

Β
ΙΟ
Μ
Η
Χ
Α
Ν
ΙΚ
Η

 Ζ
Ω
Ν
Η

 Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ω
Ν

-Γ
Ε
Ρ
Μ
Α
Ν
ΙΚ
Ο
Σ

 Δ
Ρ
Ο
Μ
Ο
Σ

-Θ
Ε
Σ
Η

 Σ
Π
Α
Σ
Μ
Α

 

14 14 

Μ
ΙΚ
Ρ
Ο

 Λ
Ε
Ω
Φ
Ο
Ρ
Ε
ΙΟ

 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 
81,0
0 € 

ΑΔΑ: 6ΚΧ67Λ7-Λ87



 
 
 
 
 
 
 
 

575  
81 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

1
Ο
 

ΓΕΛ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
1
Ο
 

ΕΠΑ
Λ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
2
Ο
 

ΓΥΜ
ΝΑΣ
ΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

Β
Λ
Υ
Χ
Α
Δ
Α

-Μ
Ο
Ν
Η

 Π
Α
Ν
Α
Χ
Ρ
Α
Ν
Τ
Ο
Υ

-Χ
Α
Ν
Ι-

Δ
Ε
Ρ
Β
Ε
Ν
Ι-
Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Α

 

37 12 

Μ
ΙΚ
Ρ
Ο

 Λ
Ε
Ω
Φ
Ο
Ρ
Ε
ΙΟ

 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 

ΠΑΠΑ
ΣΤΑΜ
ΑΤΗΣ 
ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ 

124,0
0 € 

1
Ο
 

ΕΠ
ΑΛ 
ΜΕ
ΓΑΡ
ΩΝ 
& 2

Ο
 

ΓΥ
ΜΝ
ΑΣΙ
Ο 
ΜΕ
ΓΑΡ
ΩΝ 

Β
Λ
Υ
Χ
Α
Δ
Α

-Μ
Ο
Ν
Η

 Π
Α
Ν
Α
Χ
Ρ
Α
Ν
Τ
Ο
Υ

-Χ
Α
Ν
Ι-

Δ
Ε
Ρ
Β
Ε
Ν
Ι-
Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Α

 

37 10 

Μ
ΙΚ
Ρ
Ο

 
 

Λ
Ε
Ω
Φ
Ο
Ρ
Ε
ΙΟ

 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 
124,
00 € 

 
 
 
 
 
 
 

574 

82 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ω
Ν

 

1
Ο
 

ΓΕΛ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
1
Ο
 

ΕΠΑ
Λ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
2
Ο
 

ΓΥΜ
ΝΑΣ
ΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
3
Ο
 

ΓΥΜ
ΝΑΣ
ΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

Α
Γ
ΙΑ

 Τ
Ρ
ΙΑ
Δ
Α

-Π
Ε
Ρ
Α
Μ
Α

-Λ
Α
Κ
Α

 Κ
Α
Λ
Ο
Γ
Η
Ρ
Ο
Υ

-Κ
Ο
Υ
Μ
ΙΝ
Δ
Ρ
Ι-
Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
ΙΟ

 

19 20 

Μ
ΙΚ
Ρ
Ο

 Λ
Ε
Ω
Φ
Ο
Ρ
Ε
ΙΟ

 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 

ΠΑΠΑ
ΣΤΑΜ
ΑΤΗΣ 
ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ 

89,00 
€ 

1
Ο
 

ΓΕΛ 
ΜΕ
ΓΑΡ
ΩΝ 
& 1

Ο
 

ΓΥ
ΜΝ
ΑΣΙ
Ο 
ΜΕ
ΓΑΡ
ΩΝ 
&2

Ο
 

ΓΥ
ΜΝ
ΑΣΙ
Ο 
ΜΕ
Γ16
ΑΡ
ΩΝ 
& 3

Ο
 

ΓΥ
ΜΝ
ΑΣΙ
Ο 
ΜΕ
ΓΑΡ
ΩΝ 

Α
Γ
ΙΑ

 Τ
Ρ
ΙΑ
Δ
Α

-Π
Ε
Ρ
Α
Μ
Α

-Λ
Α
Κ
Α

 Κ
Α
Λ
Ο
Γ
Η
Ρ
Ο
Υ

-Κ
Ο
Υ
Μ
ΙΝ
Τ
Ρ
Ι-
Σ
Χ
Ο
Λ
Ε
ΙΟ

 

19 16 

Μ
ΙΚ
Ρ
Ο

 
Λ
Ε
Ω
Φ
Ο
Ρ
Ε
ΙΟ

 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 
89,0
0  € 

ΑΔΑ: 6ΚΧ67Λ7-Λ87



 
 
 
 
 
 

594 

84 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

1
Ο
 

ΓΕΛ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
6
Ο
 

ΔΗΜ
ΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟ
ΛΕΙ
Ο  
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

Α
Ρ
Μ
Α
Κ
Α
Δ
Ε
Σ

-Δ
Ρ
Ο
Μ
Ο
Σ

 Χ
Α
Ν
ΙΟ
Υ

 
(Π
Α
Τ
Ρ
ΙΑ
Ρ
Χ
Ο
Υ

 Β
Α
Ρ
Θ
Ο
Λ
Ο
Μ
Α
ΙΟ
Υ

) 

10 40 

ΛΕ
ΩΦ
ΟΡ
ΕΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 

ΠΑΠΑΣ
ΤΑΜΑΤ
ΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

96,00 € 

6
Ο
 

ΔΗΜ
ΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟ
ΛΕΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

ΑΡΜΑΚΑ
ΔΕΣ-

ΕΡΓΑΤΙΚ
ΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙ
ΕΣ-

ΔΡΟΜΟ
Σ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝ
ΟΥ-

ΔΡΟΜΟ
Σ 

ΧΑΝΙΟΥ 
(ΠΑΤΡΙΑ
ΡΧΟΥ 

ΒΑΡΘΟΛ
ΟΜΑΙΟΥ

) 

17 
4
5 

ΛΕ
Ω
Φ
ΟΡ
ΕΙ
Ο 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 13:15 
115
,00 
€ 

 
 
 
 

605 

85 

ΔΥ
ΤΙΚ
ΗΣ 
ΑΤ
ΤΙΚ
ΗΣ 

ΜΕ
ΓΑΡ
ΕΩ
Ν 

1
Ο
 

ΓΕΛ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
9
Ο
 

ΔΗΜ
ΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟ
ΛΕΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΕ
ΩΝ 

ΚΑΝ
ΤΗΛΙ
-ΝΕΑ 
ΠΕΡ
ΑΜΟ
Σ-
ΜΕΓ
ΑΡΑ-
ΣΧΟ
ΛΕΙΑ 

10 3 
ΤΑΧ
Ι 

Ο
ΧΙ 

ΟΧΙ - 8:00 14:00 
ΧΑΤΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗ

Σ 
35,00 € 

1
Ο
 

ΓΕΛ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
1
Ο
 

ΕΠΑ
Λ 

ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
9
Ο
 

ΔΗΜ
ΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟ
ΛΕΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

ΚΑΝΤΗΛΙ
-ΝΕΑ 

ΠΕΡΑΜΟ
Σ-

ΜΕΓΑΡΑ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

17 4 
ΤΑ
ΧΙ 

ΟΧ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

- 8:00 14:00 42,00 € 

 
 
 
 
 
 
 

569 
86 

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ
Σ 
ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ
Σ 

ΜΕ
ΓΑ
ΡΕ
ΩΝ 

1
Ο
 

ΔΗΜ
ΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟ
ΛΕΙ
Ο 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

ΣΧΟ
ΛΕΙ
Ο-
ΒΑΡ
ΕΑ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

3,5 1 
ΤΑ
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

ΟΧΙ - 8:00 13:20 

ΔΡΟΣΟ
ΠΟΥΛΟ

Υ 
ΕΥΘΥΜΙ

Α 

20,89 € 

1
Ο
 

ΔΗΜ
ΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟ
ΛΕΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
8
Ο
 

ΝΗΠ
ΙΑΓΩ
ΓΕΙΟ 

ΣΧΟΛΕΙ
Ο-

ΒΑΡΕΑ 
ΜΕΓΑΡΩ

Ν 

4,5 
ΤΟ 
ΠΡΩΙ 
/3.5 
ΤΟ 
ΜΕΣ
ΗΜΕ
ΡΙ 

2
 
Τ
Ο
 
Π
Ρ
Ω
Ι 
1
 
Τ
Ο

ΤΑ
ΧΙ 

ΟΧ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

- 8:00 15:00 21,95 € 

ΑΔΑ: 6ΚΧ67Λ7-Λ87



ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

 
Μ
Ε
Σ
Η
Μ
Ε
Ρ
Ι 

 
 
 

571 
88 

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ
Σ 
ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ
Σ 

ΜΕ
ΓΑ
ΡΕ
ΩΝ 

2
Ο
 

ΓΥΜ
ΝΑΣΙ
Ο 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

ΑΙΓΕ
ΙΡΙΥ
ΣΑ-
ΜΕΓ
ΑΡΑ 

23 7 

ΜΙΚ
ΡΟ 
ΛΕ
ΩΦ
ΟΡ
ΕΙΟ 

Ο
ΧΙ 

ΟΧΙ - 8:10 14:00 

ΠΑΠΑΣ
ΤΑΜΑΤ
ΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

97,00 € 

2
ο
 

ΓΥΜ
ΝΑΣΙ
Ο 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

ΑΙΓΕΙΡΟ
ΥΣΑ-

ΠΕΥΚΟΓ
ΥΑΛΙ 

ΜΕΓΑΡΑ 

26 7 

ΜΙ
ΚΡ
Ο 
ΛΕ
Ω
Φ
ΟΡ
ΕΙ
Ο 

ΟΧ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

- 8:10 14:00 116,00 

 
 
 
 

573 
90 

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ
Σ 
ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ
Σ 

ΜΕ
ΓΑ
ΡΕ
ΩΝ 

2
Ο
 

ΓΥΜ
ΝΑΣΙ
Ο 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

ΠΑΛ
ΑΙΑ 
ΣΦΑ
ΓΕΙΑ 

-
ΣΧΟ
ΛΕΙ
Ο 

4 1 
ΤΑ
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

ΟΧΙ - 8:10 14:00 

ΔΡΟΣΟ
ΠΟΥΛΟ

Υ 
ΕΥΘΥΜΙ

Α 

21,89 € 

2
Ο
 

ΓΥΜ
ΝΑΣΙ
Ο 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

ΠΑΛΑΙΑ 
ΣΦΑΓΕΙΑ

-
ΣΧΟΛΕΙ

Ο 

4 2 
ΤΑ
ΧΙ 

ΟΧ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

- 8:10 14:00 21,89 € 

 
 

598 

10
3 

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ
Σ 
ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ
Σ 

ΜΕ
ΓΑ
ΡΕ
ΩΝ 

3
Ο
 

ΟΛΟ
ΗΜΕ
ΡΟ 
ΔΗΜ
ΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟ
ΛΕΙ
Ο 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
7
Ο
 

ΟΛΟ
ΗΜΕ
ΡΟ 
ΔΗΜ
ΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟ
ΛΕΙ
Ο 
ΜΕΓ
ΑΡΩ

ΒΛΥ
ΧΟΣ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν-
ΜΕΓ
ΑΡΑ

-
ΣΧΟ
ΛΕΙ
Α 

5 50 

ΛΕ
ΩΦ
ΟΡ
ΕΙΟ 

Ν
ΑΙ 

ΟΧΙ - 8:05 13΅15 

ΠΑΠΑΣ
ΤΑΜΑΤ
ΗΣ 

ΣΟΥΡΙΔ
ΩΝ 

78,00 € 

3
Ο
 

ΟΛΟ
ΗΜΕ
ΡΟ 
ΔΗΜ
ΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟ
ΛΕΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
9
Ο
 

ΔΗΜ
ΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟ
ΛΕΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

ΒΛΥΧΟΣ 
ΜΕΓΑΡΩ

Ν-
ΜΕΓΑΡΑ

-
ΣΧΟΛΕΙ

Α 

5 
5
0 

ΛΕ
Ω
Φ
ΟΡ
ΕΙ
Ο 

ΝΑ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

- 8:05 13:15 78,00 € 

ΑΔΑ: 6ΚΧ67Λ7-Λ87



Ν & 
8
Ο
 

ΔΗΜ
ΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟ
ΛΕΙ
Ο 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

&8
Ο
 

ΟΛΟ
ΗΜΕ
ΡΟ 
ΝΗΠ
ΙΑΓΩ
ΓΕΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν & 
9
Ο
 

ΔΗΜ
ΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟ
ΛΕΙ
Ο 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

 
 

599 

10
6 

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ
Σ 
ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ
Σ 

ΜΕ
ΓΑ
ΡΕ
ΩΝ 

7
Ο
 

ΟΛΟ
ΗΜΕ
ΡΟ 
ΔΗΜ
ΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟ
ΛΕΙ
Ο 
ΚΑΙ 
7
Ο
 

ΟΛΟ
ΗΜΕ
ΡΟ 
ΝΗΠ
ΙΑΓΩ
ΓΕΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ

ΚΙΝ
ΕΤΑ

-
ΣΤΙΚ
Α-
ΠΑΝ
ΟΡΑ
ΜΑ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν-
ΛΑΚ
Α 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

16 6 

ΜΙΚ
ΡΟ 
ΛΕ
ΩΦ
ΟΡ
ΕΙΟ 

Ν
ΑΙ 

ΟΧΙ - 8:00 13:15 

ΠΑΠΑΣ
ΤΑΜΑΤ
ΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

104,00 
€ 

7
Ο
 

ΟΛΟ
ΗΜΕ
ΡΟ 
ΔΗΜ
ΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟ
ΛΕΙΟ 
ΚΑΙ 
7
Ο
 

ΟΛΟ
ΗΜΕ
ΡΟ 
ΝΗΠ
ΙΑΓΩ
ΓΕΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

ΚΙΝΕΤΑ-
ΣΤΙΚΑ-
ΠΑΝΟΡΑ
ΜΑ 

ΜΕΓΑΡΩ
Ν 

21 8 

ΜΙ
ΚΡ
Ο 
ΛΕ
Ω
Φ
ΟΡ
ΕΙ
Ο 

ΝΑ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

- 8:00 13:15 124,00 € 

ΑΔΑ: 6ΚΧ67Λ7-Λ87



Ν 

 
 

601 

11
0 

ΔΥ
ΤΙ
ΚΗ
Σ 
ΑΤ
ΤΙ
ΚΗ
Σ 

ΜΕ
ΓΑ
ΡΕ
ΩΝ 

9
Ο
 

ΔΗΜ
ΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟ
ΛΕΙ
Ο 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

ΡΕΜ
Α 

ΚΑΜ
ΑΡΑ
Σ 

ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

10 3 
ΤΑ
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

ΟΧΙ - 8:00 13:20 

ΧΑΤΖΗ
Σ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

35,00 € 

9
Ο
 

ΔΗΜ
ΟΤΙΚ
Ο 
ΣΧΟ
ΛΕΙΟ 
ΜΕΓ
ΑΡΩ
Ν 

ΡΕΜΑ 
ΚΑΜΑΡΑ

Σ 
ΜΕΓΑΡΩ

Ν 

14 4 
ΤΑ
ΧΙ 

ΟΧ
Ι 

Ο
Χ
Ι 

- 8:00 13:20 42,00€ 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
την τροποποίηση των υπ. αρ. 55, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 103,106 και 110 δρομολογίων μεταφοράς μαθητών στα πλαίσια του 
επιμέρους  διαγωνισμού της  Π.Ε.Δ.Α. (Διακήρυξη 5/2016)  για  την ανάθεση των υπηρεσιών μεταφοράς  μαθητών  Α/θμιας  & Β/θμιας  Εκπ/σης  Δυτ. 
Αττικής ως ακολούθως: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α 

Κ
α
τά
τα
ξη

 

Π
ε
ρ
ιφ
ε
ρ
ει
α
κ
ή

 Ε
ν
ό
τη
τα

  

Δ
ή
μ
ο
ς
 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ 

Εξυπηρετο
ύμενα 
Σχολεία 

Τροποποί
ησης 

Περιγραφή 
Δρομολογί

ου 
Τροποποί

ησης 

Σύνολο 
Έμφορ
των 

Χιλιομέ
τρων 
Τροπ. 

Αριθμ
ός 

Μαθη
τών 

Τύποσ 
Μεταφ
ορικού 
Μέσου 

ΈνδειξηΣυν
οδού 

Τροποπ. 

ΕιδικάΔιαμο
ρφωμένο 
Όχημα 

Αριθμός 
Αναπηρικών 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 
Τροπο
ποίηση

ς 

Ώρα 
αναχώρη

σης 
Τροποπο
ίησης 

Τιμή 
Τροποποίηση

ς  

 
 
 
 
 
 

513 55 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

  
Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Ε
Λ
Ε
Υ
Σ
ΙΝ
Α
Σ

 

ΥΙΟΙ Γ 
ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ –
Κ. ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ 

ΟΕ 

1
ο
 ΕΠΑΛ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑ
Σ 

ΡΟΥΠΑΛΚΙ 
ΚΑΤΩ 
ΦΟΥΣΑ-
ΣΠΑΝΑΚΟ

Σ-
ΠΡΟΑΣΤΙΑ
ΚΟΣ-

ΓΕΡΜΑΝΙΚ
Α 
 
 

17,5 8 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦ
ΟΡΕΙΟ 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:10 14:10 80,00 € 

ΑΔΑ: 6ΚΧ67Λ7-Λ87



 
 
 
 
 
 

560 77 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 
ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗ

Σ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 

1
Ο
 ΓΕΛ 

ΜΕΓΑΡΩΝ 
& 1

Ο
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΠΑΠΑΚΩΣ
ΤΑ 

ΠΕΡΙΒΟΛΙ-
ΜΕΓΑΡΑ 

5 4 ΤΑΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 23,90 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

568 

78 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΥΘΥΜΙΑ 

1
Ο
 ΓΕΛ 

ΜΕΓΑΡΩΝ 
ΚΑΙ 9

Ο
 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΤΟΥΤΟΥΛΙ 
ΜΕΓΑΡΑ 

16 4 ΤΑΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 43,79 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

564 

79 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤ
ΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1
Ο
 ΓΕΛ 

ΜΕΓΑΡΩΝ 
& 1

Ο
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 
& 1

Ο
 ΕΠΑΛ 

ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΑΙΓΕΙΡΟΥΣ
ΕΣ-

ΣΠΑΡΤΑ- 
ΑΛΕΠΟΧΩ
ΡΙ-ΔΡ, 

ΑΛΕΠΟΧΩ
ΡΙΟΥ 

30 29 
ΛΕΩΦ
ΟΡΕΙΟ 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:10 127.00 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

604 

80 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤ
ΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1
Ο
 ΓΕΛ 

ΜΕΓΑΡΩΝ 
& 1

Ο
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 
& ΚΑΙ 9

Ο
 

ΔΗΜΟΤΙΚ
Ο 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

& 2
Ο
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝ
ΙΚΗ ΖΩΝΗ 
ΜΕΓΑΡΩΝ-
ΓΕΡΜΑΝΙΚ

ΟΣ 
ΔΡΟΜΟΣ-
ΘΕΣΗ 
ΣΠΑΣΜΑ 

14 14 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦ
ΟΡΕΙΟ 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 81,00 € 

ΑΔΑ: 6ΚΧ67Λ7-Λ87



 
 
 
 
 
 
 
 

575 

 
81 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤ
ΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1
Ο
 ΕΠΑΛ 

ΜΕΓΑΡΩΝ 
& 2

Ο
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΒΛΥΧΑΔΑ-
ΜΟΝΗ 

ΠΑΝΑΧΡΑ
ΝΤΟΥ-
ΧΑΝΙ-

ΔΕΡΒΕΝΙ-
ΜΕΓΑΡΑ 

37 10 

ΜΙΚΡΟ 
 

ΛΕΩΦ
ΟΡΕΙΟ 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 124,00 € 

 
 
 
 
 
 
 

574 

82 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ω
Ν

 

ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤ
ΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

1
Ο
 ΓΕΛ 

ΜΕΓΑΡΩΝ 
& 1

Ο
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

&2
Ο
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓ16ΑΡΩ
Ν & 3

Ο
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΑΓΙΑ 
ΤΡΙΑΔΑ-
ΠΕΡΑΜΑ-
ΛΑΚΑ 

ΚΑΛΟΓΗΡ
ΟΥ-

ΚΟΥΜΙΝΤΡ
Ι-ΣΧΟΛΕΙΟ 

19 16 
ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦ
ΟΡΕΙΟ 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 89,00  € 

 
 
 
 
 
 
 

594 
84 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗ
Σ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

6
Ο
 

ΔΗΜΟΤΙ
ΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙ
Ο 

ΜΕΓΑΡΩ
Ν 

ΑΡΜΑΚΑΔΕΣ-
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ-
ΔΡΟΜΟΣ 
ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ-
ΔΡΟΜΟΣ 
ΧΑΝΙΟΥ 

(ΠΑΤΡΙΑΡΧΟ
Υ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜ
ΑΙΟΥ) 

17 45 
ΛΕΩΦ
ΟΡΕΙ
Ο 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 13:15 115,00 € 

 
 
 
 
 

605 

85 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 
Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

ΧΑΤΖΗ
Σ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

1
Ο
 ΓΕΛ ΜΕΓΑΡΩΝ & 

1
Ο
 ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ 
& 9

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΚΑΝΤΗΛΙ-
ΝΕΑ 

ΠΕΡΑΜΟΣ-
ΜΕΓΑΡΑ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

17 4 ΤΑΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 14:00 42,00 € 

         
 
 
 
 
 
 
 

569 

86 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 
Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

ΔΡΟΣΟ
ΠΟΥΛΟ

Υ 
ΕΥΘΥΜΙ

Α 

1
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΡΩΝ & 8
Ο
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΒΑΡΕΑ 

ΜΕΓΑΡΩΝ 

4,5 ΤΟ 
ΠΡΩΙ 

/3.5 ΤΟ 
ΜΕΣΗΜ
ΕΡΙ 

2 ΤΟ 
ΠΡΩ
Ι 1 
ΤΟ 
ΜΕΣ
ΗΜΕ
ΡΙ 

ΤΑΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 15:00 21,95 € 

ΑΔΑ: 6ΚΧ67Λ7-Λ87



 
 
 

571 
88 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 
Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

ΠΑΠΑΣ
ΤΑΜΑΤ
ΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΑΙΓΕΙΡΟΥΣΑ
-

ΠΕΥΚΟΓΥΑΛ
Ι 

ΜΕΓΑΡΑ 

26 7 

ΜΙΚΡ
Ο 

ΛΕΩΦ
ΟΡΕΙ
Ο 

ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:10 14:00 116,00 

 
 
 
 
 

573 

90 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 
Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

ΔΡΟΣΟ
ΠΟΥΛΟ

Υ 
ΕΥΘΥΜΙ

Α 

2
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΠΑΛΑΙΑ 
ΣΦΑΓΕΙΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 2 ΤΑΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:10 14:00 21,89 € 

 
 

598 10
3 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 
Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

ΠΑΠΑΣ
ΤΑΜΑΤ
ΗΣ 

ΣΟΥΡΙΔ
ΩΝ 

3
Ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ & 9

Ο
 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΒΛΥΧΟΣ 
ΜΕΓΑΡΩΝ-
ΜΕΓΑΡΑ-
ΣΧΟΛΕΙΑ 

5 50 
ΛΕΩΦ
ΟΡΕΙ
Ο 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:05 13:15 78,00 € 

                                                                        

                 
 
 

599 10
6 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 
Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

ΠΑΠΑΣ
ΤΑΜΑΤ
ΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ 

7
Ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΙ 7

Ο
 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΚΙΝΕΤΑ-
ΣΤΙΚΑ-

ΠΑΝΟΡΑΜ
Α 

ΜΕΓΑΡΩΝ 

21 8 

ΜΙΚΡ
Ο 

ΛΕΩΦ
ΟΡΕΙ
Ο 

ΝΑΙ ΟΧΙ - 8:00 13:15 124,00 € 

 
 

601 11
0 

Δ
Υ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 
Α
Τ
Τ
ΙΚ
Η
Σ

 

Μ
Ε
Γ
Α
Ρ
Ε
Ω
Ν

 

ΧΑΤΖΗ
Σ 

ΙΩΑΝΝΗ
Σ 

9
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 

ΡΕΜΑ 
ΚΑΜΑΡΑΣ 
ΜΕΓΑΡΩΝ 

14 4 ΤΑΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ - 8:00 13:20 42,00€ 

 
 

       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
      Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία 
Μπαλάφας Γεώργιος  
Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος  
Νερούτσου Μαρία 
Λεβέντη Αγγελική 
Δανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: 6ΚΧ67Λ7-Λ87


		2016-11-15T09:15:01+0200
	Athens




